
地域体制加算・連携強化加算及び在宅薬学総合体制加算の要件に示す情報

薬局名 〒 区 薬局住所 TEL FAX
休日・夜間対応の

可否

←〇の場合

対応可能日時（開局日、時間）

連絡先等

改正感染症法に基づく

第二種協定指定医療機関

としての指定に係る情報

オンライン

服薬指導対応の

可否

要指導医薬品・

一般用医薬品の

取扱に係る情報

検査キットの

取扱に係る

情報

開局時間外の

在宅業務への

対応の可否

医療用麻薬

(注射薬含む)の

取扱の可否

高度管理

医療機器の

取扱の可否

無菌製剤処理の

対応の可否

（自局での対応

　の可否含む）

小児在宅の

対応の可否

医療材料・

衛生材料の

取扱の可否

アプリコ薬局 464-0083 千種区 北千種3-4-12　カーサベーネ1階
052-723-

7373

052-723-

7370
○

時間外対応電話番号

090-7959-4360

日祝以外22：00迄

届出あり ○
要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × ○ ○

ウエルシア薬局 名古屋萱場店 464-0086 千種区 萱場2-5-19
052-719-

0752

052-719-

0753
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

クリエイト薬局名古屋星が丘店 464-0026 千種区 井上町78　1階
052-789-

0580

052-789-

0581
○ 080ｰ9388ｰ1437 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

三丁目調剤薬局 464-0075 千種区 内山3-10-17　今池セントラルビル1F
052-744-

0788

052-744-

0780
○ 080-3363-0278 届出あり ○

要指導医薬品・

一般用医薬品の取

扱48品目以上あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × × ○

日本調剤 徳川山薬局 464-0031 千種区 徳川山町5丁目1-37　1階
052-759-

5677

052-752-

3618
○

時間外対応電話番号

090-3102-4147
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウイルス

検査キット、コロ

ナ・インフルエンザ

同時検査キット取扱

あり

○ ○ ○ × ○ ○

日本調剤 星ヶ丘薬局 464-0801 千種区
星ヶ丘1-1-7　星ケ丘メディカルセンター

101

052-753-

6782

052-753-

6783
○

時間外対応電話番号

080-9970-7724
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウイルス

検査キット、コロ

ナ・インフルエンザ

同時検査キット取扱

あり

○ ○ ○ × ○ ○

V・drug光が丘薬局 464-0006 千種区 光が丘2-1503
052-725-

9261

052-725-

9262
○

時間外対応電話番号

080-9671-0633
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

もとやま薬局 464-0819 千種区 四谷通1-13　ノア四ツ谷2F
052-734-

3073

052-734-

3074
○ 052-734-3073 届出あり ○

要指導医薬品・

一般用医薬品の取

り扱い有

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × ○ ○

明日香在宅薬局 451-0055 西区 堀越2丁目9番16号　1階
052-938-

7100

052-938-

7101
○

052-938-7100

（薬剤師に転送されます）
届出あり ○

要指導医薬品

一般用医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × × ○

ウィーズ・ファーマシー ルーセン

ト店
451-6003 西区 牛島町6-1　名古屋ルーセントタワー3F

052-527-

2023

052-527-

2024
○ 090-6598-2866 届出あり ○

要指導医薬品・

一般用医薬品の取

扱48品目以上あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × × ○

ウエルシア薬局 イオンタウン名西

店
451-0015 西区 香呑町6-49-1

052-528-

3437

052-528-

3438
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

ウエルシア薬局 名古屋花の木店 451-0062 西区 花の木2-2-10
052-528-

5550

052-528-

5552
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

くるみ調剤薬局 名城西店 451-0031 西区 城西2丁目11番2号　ピュアステート城西1F
052-325-

2418

052-325-

2419
○ 090-3950-0668 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × ○ ○

サンドラッグ中小田井薬局 452-0822 西区 中小田井4-321
052-508-

9573

052-508-

9573
× 届出あり 〇

要指導医薬品・一

般用医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× × 〇 × × 〇

スギ薬局 中小田井店 4520822 西区 中小田井二丁目3番地1
052-508-

8155

052-508-

8156
× 届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 比良店 452-0801 西区 清里町379番地
052-325-

3551

052-325-

3552
○ 080-4945-5755 届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

なごみ薬局 小田井店 452-0816 西区 貴生町236-1
052-506-

2880

052-506-

2882
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × ○ ○

なごみ薬局 浄心店 451-0031 西区 城西4-11-29
052-523-

5700

052-523-

5701
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × ○ ○

調剤薬局ツルハドラッグ又穂店 451-0014 西区 又穂店1丁目76
052-908-

5063

052-908-

5064
× 届出あり ○ 取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

ツルハ薬局 浅間町店 451-0041 西区 幅下1丁目11-20
052-526-

5137

052-526-

5138
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × × ○

アイランド薬局 堀田店 467-0853 瑞穂区 内浜町21-9
052-819-

3789

052-823-

3589
○

時間外対応電話番号

080-6864-6404
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウイルス

検査キット販売
○ ○ × × × ○

あいりす調剤薬局 461ｰ0022 瑞穂区 萩山町2丁目1　1階
052-918-

2102

052-918-

2103
○

時間外対応電話番号

052ｰ918－2102（自動転送）
届出あり（申請中） ×

要指導医薬品

取扱あり
取扱いなし ○ ○ ○ ○ ○ ○

ウエルシア薬局iiNEマルシェ瑞穂

店
467-0868 瑞穂区 大喜新町3-5-1iiNEマルシェ南棟2F

052-627-

2163

052-627-

2164
× 届出あり ○

要指導医薬品取扱

あり, 一般用医薬品

取扱あり

5種類 × ○ ○ 他局で対応 ○ ○

おだいじに薬局瑞穂南山店 467-0059 瑞穂区 上山町3丁目14番地１
052-846-

2290

052-846-

2291
○ 052‐846-2290(転送） 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × ○ ○

薬局情報 地域体制加算 連携強化加算 在宅薬学総合体制加算



地域体制加算・連携強化加算及び在宅薬学総合体制加算の要件に示す情報

薬局名 〒 区 薬局住所 TEL FAX
休日・夜間対応の

可否

←〇の場合

対応可能日時（開局日、時間）

連絡先等

改正感染症法に基づく

第二種協定指定医療機関

としての指定に係る情報

オンライン

服薬指導対応の

可否

要指導医薬品・

一般用医薬品の

取扱に係る情報

検査キットの

取扱に係る

情報

開局時間外の

在宅業務への

対応の可否

医療用麻薬

(注射薬含む)の

取扱の可否

高度管理

医療機器の

取扱の可否

無菌製剤処理の

対応の可否

（自局での対応

　の可否含む）

小児在宅の

対応の可否

医療材料・

衛生材料の

取扱の可否

薬局情報 地域体制加算 連携強化加算 在宅薬学総合体制加算

さくらの木薬局 467-0803 瑞穂区 中山町1-19-1 1F
052-680-

7831

052-680-

7832
× 届出あり ○

要指導医薬品

一般用医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

インフルエンザウイ

ルス

検査キット販売

○ ○ × × × ○

スギ薬局 新瑞橋店 467-0066 瑞穂区
洲山町2丁目33番地1　新瑞ターミナルビル1

階

052-859-

2511

052-841-

1865
× 届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 牛巻店 467-0856 瑞穂区 新開町16番38号
052-889-

4720

052-881-

3060
× 届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 呼続店 467-0852 瑞穂区 明前町15番7号
052-613-

7451

052-613-

7452
× 届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

日本調剤　瑞穂汐路薬局 467-0011 瑞穂区 萩山町二丁目1　瑞穂クリニックモール1F
052-846-

8911

052-846-

8915
○

時間外対応電話番号

080-7753-8073
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ × ○ × ○ ○

日本調剤 瑞穂薬局 467-0808 瑞穂区 高田町2丁目18
052-746-

0327

052-746-

0328
○

時間外対応電話番号

070-4301-9342
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウイルス

検査キット、コロ

ナ・インフルエンザ

同時検査キット取扱

あり

○ ○ ○ ○ ○ ○

ネモフィラ薬局 467-0851 瑞穂区 塩入町５番3号　ヴァルムレッヘルンB室
052-618-

8880

052-618-

8889
○ 070-1637-8880 届出あり ○

要指導など取扱あ

り
検査キット販売あり ○ ○ × × ○ ○

イオン薬局 第二熱田店 456-8763 熱田区 六野一丁目2番11号　イオンモール熱田3階
052-856-

0263

052-856-

0259
○

時間外対応電話番号

080-4710-3594
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ ○ ○ ○

ウエルシア薬局 熱田五番町店 456-0057 熱田区 五番町7-21
052-659-

1611

052-659-

1612
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売あり
× ○ ○ × ○ ○

ウエルシア薬局 熱田大宝店 456-0062 熱田区 大宝2-426-1
052-678-

8806

052-678-

8807
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売あり
× ○ ○ × ○ ○

金山すみれ薬局 456-0013 熱田区 外土居町5番12号
052-684-

9947

052-684-

9948
○

時間外対応電話番号

052-684-9947(転送電話音に切り

替わります)

開局時間

月～金　8:30～17:30

土　　　8:30～12:30

年末年始・日曜・祝日休み

届出中 ○
要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ ○ × ○

スギ薬局 日比野店 456-0067 熱田区 中出町一丁目30番地
052-678-

3200

052-678-

3203
 × 届出あり ○

要指導17 品目

一般医薬品67品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
× 〇 〇 × 〇 〇

ウエルシア薬局名古屋法華西町店 454-0937 中川区 法華西町1-5
052-365-

2320

052-365-

2321
× 届出あり ○

要指導医薬品・一

般用医薬品の

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

おだいじに薬局 尾頭橋店 454-0012 中川区 尾頭橋3-5-22
052-253-

6400

052-253-

6410
○ 080-9725-9104 届出あり ○

要指導医薬品

一般用医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × × ○

スギ薬局 在宅調剤センター中川店 454-0972 中川区 新家三丁目1410番地　第一村上ビル1階
052-526-

7365

052-526-

7366
× 届出あり ○ 取扱有

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 千音寺店 454-0972 中川区 新家三丁目1304番地
052-446-

6675

052-446-

6676
× 届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 太平通店 454-0842 中川区 宮脇町二丁目7番地
052-364-

7032

052-364-

7033
× 届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 中川一色新町店 454-0946 中川区 一色新町三丁目1401番地
052-387-

5061

052-387-

5062
○ 080-4906-7605 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売あり
○ ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 春田店 454-0985 中川区 春田五丁目5番地
052-387-

5286

052-387-

5287
× 届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

だいだいゆうひ薬局 454-0012 中川区 尾頭橋3丁目15番地4号
052-526-

2231

052-526-

2232
○

時間外対応電話番号

052- 526-2231
届出あり ○

要指導医薬品、一

般用医薬品の

取扱４８品目以上

あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ ○ ○ ○

ウエルシア薬局 名古屋寛政町店 455-0066 港区 寛政町6-47
052-389-

2520

052-389-

2521
× 届出あり ○

要指導医薬品・

一般用医薬品の

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

ウエルシア薬局名古屋十一屋店 455-0831 港区 十一屋2-224-1
052-398-

5592

052-389-

5593
○

時間外対応電話番号

080-3590-3239
届出あり ○

要指導医薬品 

取扱あり

新型コロナウィルス 

検査キット販売
○ ○ ○ ○ ○ ○
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服薬指導対応の

可否

要指導医薬品・

一般用医薬品の

取扱に係る情報

検査キットの

取扱に係る

情報

開局時間外の

在宅業務への

対応の可否

医療用麻薬

(注射薬含む)の

取扱の可否

高度管理

医療機器の

取扱の可否

無菌製剤処理の

対応の可否

（自局での対応

　の可否含む）

小児在宅の

対応の可否

医療材料・

衛生材料の

取扱の可否

薬局情報 地域体制加算 連携強化加算 在宅薬学総合体制加算

木場りんご薬局 455-0021 港区 木場町8-51　プラザ・トキワ1階
052-627-

1500

052-627-

1501
○

時間外対応電話番号

052-627-1500
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × × ○

クスリのアオキ 東茶屋薬局 455-0851 港区
東茶屋二丁目茶屋新田土地区画整理地内53

街区8番

052-398-

5801

052-398-

5802
○

時間外対応電話番号

052-398-5801
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

くるみ調剤薬局 みなと店 453-0855 港区 秋葉2-7-1
052-355-

7556

052-355-

7558
○

時間外対応電話番号 

052-355-7556（時間外は転送さ

れます）

届出あり ○
要指導医薬品 

取扱あり

新型コロナウィルス 

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 南陽店 455-0884 港区 七反野一丁目1109番地1
052-398-

6357

052-398-

6358
× 届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

すずらん薬局 455-0015 港区 港栄4-2-4　マリンビル2階
052-364-

8231

052-364-

8232
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ × × × ×

ウエルシア薬局名古屋上志段味店 463-0001 守山区 大字上志段味字所下1047-1
052-739-

0704

052-739-

0705
○

時間外対応電話番号

052-739-0704
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

ウエルシア薬局

名古屋森孝店
463-0035 守山区 森孝1-501

052-769-

6360

052-769-

6361
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× × ○ × ○ ○

小幡ヶ原薬局 463-0011 守山区 小幡2丁目4番12号
052-768-

5861

052-768-

5862
○ 時間外転送あり 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × ○ ○

ココカラファイン薬局 守山白山店 463-0032 守山区 白山3丁目502
052-773-

5515

052-773-

5626
○

時間外対応電話番号

080-3532-9245
届出あり ○

要指導医薬品・

一般用医薬品の

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ ○ ○ ○

しょうなん調剤薬局 瀬古店 463-0090 守山区 瀬古東3-140
052-758-

4797

052-758-

4798
○ ○ ○ ○ ○ ○

スギ薬局 守山幸心店 463-0079 守山区 幸心3丁目1404番
052-726-

6731

052-726-

6732
○ 留守電から転送設定 届出あり ○

要指導医薬品・

一般用医薬品の

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

セイムス守山新城薬局 463-0056 守山区 新城22-16
052-778-

9583

052-778-

9584
× 届出あり ○

要指導医薬品・一

般用医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ × × × ○

パーク薬局 463-0802 守山区 大森北2-1909
052-768-

1321

052-768-

1322
○

時間外対応電話番号

080-3363-0278
届出あり 可

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ × × × ○ ○

V・drug志段味西薬局 463-0019 守山区 東禅寺1601番地
052-715-

5281

052-715-

5282
○

時間外対応電話番号

080-3571-5170
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

V・drug守山小幡薬局 463-0047 守山区 小幡常燈21-12
052-768-

7661

052-768-

7662
○

時間外対応電話番号

090-6480-8622
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

ブルーベリー薬局 463-0065 守山区 廿軒家14-46
052-794-

7587

052-794-

7570
○ 070-5256-9328 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ ○ ○ ○

アイランド薬局 鳴海店 458-0804 緑区
亀が洞1丁目701番地　ノーブルメゾン徳重1

階

052-878-

6660

052-386-

9727
○

時間外対応電話番号

080-1212-1165
届出あり ○

一般用医薬品

取扱いあり

新型コロナウイルス

検査キット販売
× ○ × × × ○

アロ薬局 458-0801 緑区 鳴海町字相原町25番地3
052-746-

5800

052-746-

5808
○

時間外対応電話番号

070－1648－4120
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

ウエルシア薬局イオンタウン有松

店
458-0824 緑区 鳴海町字有松裏200

052-626-

1021

052-626-

1022
○

ウエルシア薬局名古屋左京山店

にて対応

連絡先：052-629-5186

届出あり ○
要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ ○ ○ ○

ウエルシア薬局 名古屋横吹町店 458-5591 緑区 横吹町1907-17
052-879-

5591

052-879-

5592
× 届出あり ○

要指導医薬品・

一般用医薬品の

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

ウエルシア薬局名古屋左京山店 458-0039 緑区 四本木530
052-629-

5186

052-629-

5187
○

時間外対応電話番号

090-8490-1073
届出あり ○

要指導医薬品・

一般用医薬品の

取扱あり

新型コロナウィルス 

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

ウエルシア薬局 名古屋曽根店 458-0035 緑区 曽根2-437
052-629-

1691

052-629-

1692
× 届出あり ○

要指導医薬品・

一般用医薬品の

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

おだいじに薬局 鳴子店 458-0041 緑区 鳴子町3丁目49-23　ナルコス2F
052-893-

6800

052-893-

6801
○ 月～土9:00～18:00 届出あり ○

用指導医薬品取り

扱いあり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

げんき堂薬局 滝ノ水店 458-0021 緑区 滝ノ水4-1517
052-893-

5678

052-893-

5011
× 届出なし ×

要指導医薬品

取扱なし

新型コロナウィルス

検査キット販売なし
○ ○ × × × ○

コスモス調剤薬局 大高南店 459-8002 緑区 森の里1丁目96-3
052-629-

1517

052-629-

1518
× 手続き中 ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × × ○

スギ薬局 相川店 458-0011 緑区 相川3丁目250番地2
052-879-

2025

052-877-

7150
○

24時間

052-879-2025
届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 有松店 458-0838 緑区 東陵901番地
052-825-

5257

052-825-

5258
○

24時間 

052-825-5257
届出あり ○

要指導医薬品17品

目、一般用医薬品

67品目　取扱あり

新型コロナウィルス 

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○



地域体制加算・連携強化加算及び在宅薬学総合体制加算の要件に示す情報

薬局名 〒 区 薬局住所 TEL FAX
休日・夜間対応の

可否

←〇の場合

対応可能日時（開局日、時間）

連絡先等

改正感染症法に基づく

第二種協定指定医療機関

としての指定に係る情報

オンライン

服薬指導対応の

可否

要指導医薬品・

一般用医薬品の

取扱に係る情報

検査キットの

取扱に係る

情報

開局時間外の

在宅業務への

対応の可否

医療用麻薬

(注射薬含む)の

取扱の可否

高度管理

医療機器の

取扱の可否

無菌製剤処理の

対応の可否

（自局での対応

　の可否含む）

小児在宅の

対応の可否

医療材料・

衛生材料の

取扱の可否

薬局情報 地域体制加算 連携強化加算 在宅薬学総合体制加算

スギ薬局 浦里店 458-0847 緑区 浦里五丁目153番地
052-629-

7677

052-621-

1988
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ×

スギ薬局 桶狭間店 458-0910 緑区 桶狭間森前2801番地
052-618-

5032

052-618-

5033
○

24時間 

052-618-5032
届出あり ○

要指導医薬品17品

目、一般用医薬品

68品目　取扱あり

新型コロナウィルス 

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 在宅調剤センター名古屋

緑店
458-0910 緑区 桶狭間森前2903番地 618-6512 618-6513 × 届出あり ○ 取扱有

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ ○ ○ ○

スギ薬局 滝ノ水店 458-0044 緑区 池上台二丁目215番地
052-893-

7808

052-893-

7809
○

24時間 

052-893-7808
届出あり ○

要指導医薬品17品

目、一般用医薬品

68品目　取扱あり

新型コロナウィルス 

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 六田店 458-0036 緑区 六田一丁目１７５番地 629-5351 624-8977 ○
24時間

052-629-5351
届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

スター薬局 大高駅前店 459-8001 緑区 大高町鶴田61　間瀬ビル1階
052-629-

5535

052-629-

5536
○

時間外対応電話番号

070-7403-2745
届出あり ○ 取扱あり あり × × × × × ×

トヨミ薬局神沢店 458-0014 緑区 神沢1-310
052-879-

0238

052-879-

0254
○ 090-3447-9571 届出あり ○

要指導医薬品取扱

あり, 一般用医薬品

取扱あり

あり × × × × × ×

トヨミ薬局 鳴海店 458-0848 緑区 水広1-1707
052-879-

2700

052-879-

2701
○

時間外対応電話番号

090-6090-1513
届出あり ○ 取扱あり 取扱あり × × × × × ○

tonton薬局 名古屋在宅センター 458-0927 緑区 桶狭間南576番地
052-888-

7582

052-888-

7585
× 届出あり ○

要指導医薬品 

取扱あり

新型コロナウィルス 

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

日本調剤 相生山薬局 458-0011 緑区 相川2丁目126　1階
052-875-

3330

052-875-

3331
○

時間外対応電話番号

080-1383-4357
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

南大高薬局 459-8016 緑区 南大高三丁目1306番地
052-623-

2507

052-623-

2508
○

時間外対応電話番号

052-623-2507
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × × ○

V・drug 滝ノ水薬局 458-0021 緑区 滝ノ水5丁目1009番3　1階
052-875-

8601

052-875-

8602
○

時間外対応電話番号

090-6548-8432
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

V・drug緑鳴丘薬局 458-0006 緑区 細口2-110
052-848-

9661

052-878-

6681
○ 080-9417-4787 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

ライム薬局 458-0815 緑区 徳重一丁目1415番地2
052-746-

0231

052-746-

0290
○

時間外対応電話番号 

080-6818-3227
届出あり ○

要指導医薬品取扱

あり, 一般用医薬品

取扱あり

一般用SARSコロナウ

イルス抗原・インフ

ルエンザウイルス抗

原キット

○ ○ × × ○ ○

ウエルシア薬局 天白植田店 468-0051 天白区 植田1-1208
052-800-

6572

052-800-

6573
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

ウエルシア薬局天白高坂店 468-0025 天白区 高坂町88-2
052-800-

2591

052-800-

2592
○

時間外対応電話番号

080-3521-5072
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

ウエルシア薬局名古屋野並店 468-0045 天白区 野並2-444　1階
052-846-

3285

052-846-

3286
× 届出あり ○

要指導医薬品

一般用医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × ○ ○

ウエルシア薬局 名古屋平針駅前店 468-0011 天白区 平針2-1403
052-847-

4652

052-847-

4653
× 届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

サンドラッグ 植田一本松薬局 468-0008 天白区 一本松2丁目607番地　1階
052-875-

6550

052-875-

6550
× 届出あり 〇

要指導医薬品・一

般用医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× 〇 〇 × × 〇

サンドラッグ 天白島田薬局 468-0056 天白区 島田3丁目1012
052-715-

8720

052-715-

8720
× 届出あり 〇

要指導医薬品・一

般用医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× × 〇 × × 〇

ＣＭＳウエダ薬局 468-0058 天白区 植田西1丁目1002
052-847-

9711

052-847-

9712
○

時間外対応電話番号

090-6090-1513
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ × × ○ ○

スギ薬局 在宅調剤センター原店 468-0015 天白区 原五丁目3006番地　パルナス原1階
052-842-

9350

052-842-

9351
× 届出あり ○ 取扱有

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

スギ薬局 原南店 468-0015 天白区 原五丁目2612番地1
052-838-

5360

052-838-

5361
○

24時間

052-838-5360
届出あり ○

取扱有　要指導17

品目一般医薬品67

品目

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

だいだい薬局 原駅前 468-0015 天白区 原1丁目2001　旭ビル1C
052-875-

6733

052-875-

6734
○

時間外対応電話番号

052-875-6733
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

日本調剤 天白薬局 468-0031 天白区 高宮町1308
052-746-

0770

052-746-

0771
○

時間外対応電話番号

070-3928-8971
届出あり ○

要指導医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
○ ○ ○ × ○ ○

ビー・アンド・ディー調剤薬局野

並店
468-0046 天白区

古川町158番地　野並メディカルステーショ

ン1階

052-848-

8800

052-848-

8801
× 届出あり ○

要指導医薬品 

取扱あり

新型コロナウィルス 

検査キット販売
× × ○ × × ×

薬局マツモトキヨシ名古屋植田駅

前店
468-0051 天白区 植田1丁目1310番地

052-801-

2126

052-801-

2126
× 届出あり ○

要指導医薬品・

一般用医薬品

取扱あり

新型コロナウィルス

検査キット販売
× ○ ○ × × ○


